[fol.  ferendo  solvendas,  fieri  expensas  necessarias  oportebit,  super  taxacione 
130*^  hujusmodi  expensarum  factarum  et  faciendarum.  cum  Personis  Ecc^esias- 

ticis  idoneis,  nostre  Diocesis,  deliberacionem  fecimus  hujusmodi  diligentem, 
ac  juxta  hujusmodi  deliberacionem  racionabiliter  et  moderate  taxavimus 
quod  de,  et  pro,  singulis  viginti  solidis  sterlingorum  Taxacionis  omnium  et 
singulorum  Beneficiorum  et  bonorum  Ecclesiasticorum  [ad]  quascumque  Per- 
sonas  Ecclesiasticas,  Capitula,  et  Conventus  pertinencium,  que  ad  solucionem 
dictarum  procuracionum  pro  dictis  duobus  annis  tenentur,  singuli  oboli  ab 
ipsis  viris,  Persouis  Ecclesiasticis,  Capitulis,  et  Conventibus  nostre  Diocesis, 
pro  hujusmodi  (sic)  exigantur  pariter  et  leventur.  Ideoque,  Auctorilate  pre- 
dicta,  vos,  Domiuum  Archidiaconum  predictum,  monemus  et  requirimus, 
primo,  secundo,  ettercio,  quatinus  de  parte  vestra  pro  dictis  procurac'onibus 
debita,  et  expensis  hujusmodi  quatenus  porcionem  vestram  concernere 
dinoscuntur,  citra  tempus  in  dictis  Literis  limitatum,  sub  penis  et  Censuris 
superius  descriptis,  satisfaciatis,  ac  ipsos  qui  ad  prestacionem  dictarum 
procuracionum  tenentur,  ad  satisfaciendum  receptoribus  predictis,  uni  vel 
pluribus,  de  expensis  hujusmodi,  quatenus  ad  easdem  divisirn  attinet,  per 
Censuras  quascumque  Ecclesiasticas  quibus  convenit,  et  earum,  si  oporteat, 
aggravacionem  Canonice  compellatis  ;  ita  quod  de  dictis  procuracionibus  et 
expensis,  citra  instans  Festum  Sancti  Luce,  Evangeliste  [18  Oct.],  in  dicto 
Palacio  nostro,  satisfaciant.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  premissis,  na«,  citra  dictum  Festum  Sancti  Luce,  reddatis 
cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  et  non  solvencium 
sive  rebellium,  si  qui  fuerint,  nomina  dilucide  continentes. — Datum  in 
Manerio  uostro  de  Clyste,  vicesimo  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo 
primo. — Quod,  quidem,  Mandatum  vestrum  reverendum,  vicesimo  secundo 
die  dicti  mensis  Septembris  per  nos  receptum,  reverenter  sumus  executi,  ac 
eidem  Mandate  vestro  reverendo  omnes  Persone  Ecclesiastice  Archidiacona- 
tus  Tottoniensis,  que  ad  prestacionem  hujusmodi  procuracionis  tenentur, 
humiliter  et  obedienter  paruerunt ;  Priore  et  Conventu  Montis  acuti, 
Medietatem  Ecclesie  de  Ermyngtone  in  proprios  usus  optinentibus,  dum- 
taxat  exceptis,  qui  hujusmodi  procuraciones  noa  solverunt. — Datum  Exonie, 
xvijmo  die  mensis  Octobris,  Anno  Domini  supradicto. 

— Isto  modofuit  certificatum  dictis  Cardinalibus  [A.D.  1348-9], — 
Reverendis  in  Christo  Patribus  ac  Dominis,  Dominis  Dei  gracia  Anibaldo,  etc. 

(ut  supra),  Johannes,  etc.,  omnem  obedienciam,  reverenciam,  et  honorem  tan- 
tis  Patribus  tarn  debitos  quam  devotos. — Literas  vestras  terciodecimo  die 
mensis  Septembris  proximo  preteriti  recepimus,  in  hec  verba, — Ambaldu?, 
etc.,  ut  supra. — Quarum  auctoritate  Literatum,  omnia  et  singula  in  eis  con- 
tenta,  cum  exacta  diligencia,  non  absque  magno  labore,  quantum  potuimus, 

Notadecnravimus  exequi  diligenter,  procuracionesque  predictas  pro  dictis  duobus 
rj  anms;annjg^  a^  Abbatibus,  Prioribus,  Decanis,  et  ceteris  Personis  superius  nouu- 

ftb^t'natis,  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis,  peti,  exigi,  levari,  colligi,  et  recipi anco  fecimus  ;  et,  in  quantum  continetur  plenius  in  cedulis  Presentibus  annexis 
vjd.  de  et  Sigin0  nostro  inclusis,  quantitates  peccuniarum  solutarum  et  non  soluta- 

ia'  rum  adhuc  debitarum,  una  cum  quantitatibus  distribucionum  et  taxacionum 
predictarum,  continentibus,  in  quantum  propter  Registrorum  diversitatem 
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A.D.  perquiri  quomodolibet  potnerunt.  Si,  vero,  in  Registro  aliquo  plura 
Benelicia  qnam  continentur  in  dictis  cedulis,  de  quibus  ad  Registra  que 

Vol.  I.  habemus  collacionem  fieri  fecimus  plenariam  et  fidelem,  de  eisdem  prout 
decreveritis  poteritis  ordinare.  Personas,  vero,  uon  solventes  dictas 
Sentencias  incurrisse  denunciari,  ac  Censuras  Ecclesiasticas  contra  eas, 
quatenus  potuirnus  propter  crebras  et  multiplicatas  eciam  quandoque  unius 
Ecclesie  vacaciones,  isto  tempore  pestilenciali  in  nostra  Diocesi  accidentes, 
fecimus ^aggravari.  Collectam,  insuper,  pro  procuracionibus  dictornra  an- 
norutn  in  nostris  Civitate  et  Diocesi  peccuniam,  una  cum  porcione  nos 
contingente,  numerari  et  tradi  fecirous  Magistro  Ade  de  Lycchefelde. 
Rectori  Ecclesie  de  Northam,  nostre  Diocesis,  nuncio  nostro  et  portatori 
Presencium,  quern  ad  hoc  reputamus  ydoneum  et  circumspectum,  ad  vos 
fideliter  deferendam.— Datum  apud  Chuddeleghe,  xvjmo  die  meneis  Marcii, 
Anno  Domini  Millesirno  CCCmo  quadragesimo  octavo,  et  Consecracionis nostre  vicesimo  secundo. 

Et  memorandum  quod  mittebantur  sex  rotuli ;  quatuor,  videlicet,  pro  quatuor 
Archidiaconatibus,  continentes  summam  taxacionum  et  procuracionum  ;  et 
quintus  continebat  Ecclesias,  et  earum  taxaciones  et  procuraciones,  de 
Pecculiari  Jurisdiccione  Domini  in  Devonia  et  Cornubia,  et  de  Dignitatibus 
Ecclesie  Cathedralis  Exonie  et  Beneficiis  Dominorum  Decani  et  Capituli  in 
eorum  Jurisdiccione.  Sextus,  vero.  coutinebat  nomina  nou  solvencium,  ut 
inferius  contiuetur.